
  

  strana 1/1    

 

 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK č. 1  

   
 

Název zakázky: Pořízení UPS systémů 
 
 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, Centrum informačních služeb (dále také CIS), se 
sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava – Poruba, IČ: 619 89 100, jako zadavatel veřejné zakázky 
malého rozsahu Pořízení UPS systémů, obdržel dne 8. 9. 2021 dotazy na které poskytuje následující 
odpovědi. 
 
 
Dotaz: 
 
je nezbytně nutné splnit parametr: 
• možnost automatického vypnutí redundantních výkonových modulů v UPS v případě, že tento modul 
není používán (např. při nižším zatížení). 
Naše UPS pracují tak, že všechny moduly dávají stejný výkon (P = požadovaný celkový výkon, x = počet 
modulů, Px = výkon jednotlivého modulu) Px = P/x. 
Modul se automaticky vypne jen při poruše. 
 
 
 
Odpověď na dotaz: 
 
Zadavatel požaduje splnit parametry VZ tak, jak jsou stanoveny v zadávacích podmínkách. 

 

 

 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 


	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK č. 1

		2021-09-09T07:56:45+0200
	Bc. Marie Kubešová




